"Извещение
о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения общей площадью 4934000 кв. м. с кадастровым номером 48:16:0000000:137, расположенный по адресу: Липецкая область, р-н Усманский, с/п Девицкий сельсовет, с Девица
Администрация Девицкого сельского поселения Усманского района Липецкой области извещает участников долевой собственности о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 4934000кв. м., с кадастровым номером 48:16:0000000:137, расположенный по адресу: Липецкая область, р-н Усманский, с/п Девицкий сельсовет, с Девица, которое состоится 12.04.2022 года в 11 часов 30 минут в здании администрации Девицкого сельского поселения по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Девица, ул. Советская, д.5-А.
Начало регистрации участников собрания: 10 часов 30 минут. Окончание регистрации участников собрания 11 часов 20 минут.
Повестка дня общего собрания:
1. Об избрании президиума собрания (председателя, секретаря, членов счетной комиссии).
2. Об утверждении размеров долей в праве общей собственности на земельный участок.
3. Об избрании  Требунских В.В., Фирсовой Е.С., Воликова А.А. лицами, уполномоченными действовать от имени участников долевой собственности без доверенности, (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
С документами по вопросам повестки дня можно ознакомиться в течение 30 дней с момента публикации настоящего извещения каждую неделю в рабочие дни с понедельника по четверг с 09.00 до 11.00 часов по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Девица, ул. Советская, д.5-А.
На собрании при себе иметь документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия представителя."

[bookmark: _GoBack]